прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ДЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЬЙ КЛЛЪ АРМИИ>

<<аЭ >> марта2025 r. Nр 26J

г, Москва

о командировании на финальный этап первенства России
по футзалу среди юношей до 1б лет команды спортивнои школы

(олимпииского резерва по баскетболy, волейболч и мини-футб олу)

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
полковник

Согласно Календарному плану физкультурных мероприятий

и спортивных мероприятий Министерства обороны Российской Федерации

на 2025 год (пункт 272 рждел5) П Р И К А З Ы В А Ю:
1. КомандирОвать С 5 по 12 марта 2025 г, в д, Большой Суходол

нижегородской области для участия в финальном этапе первенства России

по футiалу среди юношей до 1б лет (далее - соревнование) тренера -
пр"йдuuui"п" сшор (по баскетболу, волейболу и мини-футболу) (далее -
сшог1 и команду юношей сшор в количестве 1з человек согласно

приложению к настоящему приказу,
2. Назначить тренера - преподавателя СШоР Гришина С,А, старшим

на период командирования, ответственным за жизнь и здоровье обучающихся,

ответственным лицом за получение денежных средств,
3. Начальнику отдела (бlхгалтерского и налогового учета

и отчетности) - главному бухгалтеру Федотовой и,и, произвести

финансирование соревнования согласно утвержденной смете,

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить

на заместителя начаJlьника клуба (по спортивной работе) полковника

Пархоменко О.Н.
5, Приказ довести до должностных лиц в части касающеися,

А.Громов

2

Приложение
к приказу начаJIьника
ФАУ МО РФ ЦСКА

от << ( J >> cj 2025 г. Jбj

список
команды юношей до 1б лет

спортивной школы (олимпийского резерва по баскетбо,ту, волейбоrry
и мини-фlтбо,ту)

Место проведениrI - д. Большой Суходол Нижегородской обласм
,Щата проведеrтия - с 5 по 12 марта 2025 г.

лъ .Щолжrrость Ф.и.о. Год

роя(цени
я

Р*р"д Категорлтя

участника

i 2 J 4 5 6

1
Тренер-

преподаватель
Гришин Сергей

Алексеевич
1985

Старшпй
на период

командирования

2 Обулающийся
Пилецкий Игорь

Сергеевич
2009 _] Спорrcмен

з Обу-rающийся
Колышев Егор
Владиславович

2009 J Спортсмен

4
Лексин Щмитрий

олегович
2009 J Спортсмен

5 Обучающийся
якимов Максим
Александрович

J

6 Обlчшощлйся
Коньков Федор

Андреевич
2009 J

,7
Обучаlощийся

Савкин
Александр

Владимирович
Спортсмен

8 Обуrающийся
самгин Илья

Александрович
2009 J Спортсмен

Обlчающийся
Евсеев Михаил

fмитриевич
2009 J Спортсмен

Обlчающшlся
Новиков Макар

Алексеевич
2009 3 Спортсмен

Общаrопцйся БОГОМОЛОВ
Роман Юрьевич

2009 з Спортсмен

12. Об}"lатощийся
Солнцев

Александр
Сергеевич

2009 J Спортсмен

Обуlающийся

2009 Спортсмен

Спортсмен

2009 J

9,

10.

11.

J

1 2 J 4 5

13. Обуrаrощtйся
Большаков

Сергей 2009 J Спортсмен

с геевич

1 Обуlаюпrийся
Баталов Егор

Павлович
J Спортсмен

2 Обуlающийся
тизяков Матвей

Щенисович
2009 J Спортсмен

) Обуrающийся
Бундукий Артем

витальевич
J Спортсмен

4 Обуrаrоlтпдiся
Хохлов Андрей

Се геевич
2009 2 Спортсмен

5 Обуrаrощийся
паничкин Иван

николаевич
2009 J Спортсмен

6 Обуlающийся 2009 _) Споргсмен

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА А
(ПО СПОРТИВНОЙ РАБОТЕ

полковник
О.Пархоменко

6

2009

2009

Фокин Алексей
Дмитриевич